HE

Testrace V 24. Jun. 2023
Middle Flims Muntatsch | Uaul Runcs, 1:10'000
RANGLISTE Swiss Orienteering

Herren Elite (HE) 5.3 km/230 m/23 Posten (29)

Rang Name Vorname

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

—
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Hubmann Martin
Kyburz Matthias
Hubmann Daniel
Hadorn Joey
Polsini Tino
Egger Reto
Howald Florian
Rancan Riccardo
Aebersold Fabian
Suter Timo
Meier Christoph
Ruch Remo
Risse Térence
Freuler Florian
Egger Jonas
Buchs Pascal
Hutzli Janis
Tantanini Timo
Pezzati Tobia
Kaiser Marius
Aschwanden Sven
Gebert Nick
Soguel Archibald
Ren Manuele
Bieri Andrin
Sterchi Tobias

Attinger Florian
Werren Ueli
Soldini Jonas

Jg

1989
1990
1983
1997
1999
1999
1991
1996
2000
1998
1993
1995
1993
2002
1994
1997
2002
2001
1996
1999
1992
1997
1996
2001
1998
2002

1997
1994
2000

Wohnort

Davos Platz
Liebefeld
Bremgarten b. Bern
Fahrni b. Thun
Gelterkinden

Rafz

Zirich

Uster

Briigg BE
Baden-Rtihof
Bern

Eggiwil

La Chaux-de-Fonds
Glarus

Bern

Les Hauts-Geneveys
Wil SG

Rafz

Sagno
Starrkirch-Wil
Goldau

Zofingen

Neuchatel

Ponte Capriasca
Saland
Niederhinigen

Adliswil
Riedstatt

Corpataux-Magnedens

Verein Laufzeit
OL Regio Wil 39:10
OLK Fricktal 39:12
OL Regio Wil 39:56
ol norska 41:18
OLV Baselland 42:08
OLK Rafzerfeld 42:26
OLG Herzogenbuchsee 42:55
OLG Pfaffikon 43:59
ol.biel.seeland 44:09
Cordoba OLC 44:25
OLV Baselland 44:33
OLG Skandia 44:49
CA Rosé 4718
thurgorienta / Glarner OLG 47:19
OL Regio Burgdorf 47:28
ANCO 47:29
OL Regio Wil 48:42
OLC Kapreolo / OLK Rafzerfeld  49:31
SCOM Mendrisio 50:00
OL Regio Olten 50:28
OLG Goldau 50:42
OLK Wiggertal 51:01
ANCO 53:40
ASCO Lugano 57:51
OLG Pfaffikon 59:44
ol norska 1:02:45
OLG Chur/OL Zimmerberg 1 Po fehlt
ol norska / OLG Bern 1 Po fehlt
CA Rosé aufgegeben

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 24. Jun. 2023 18:13:21

(c) picoSOFT.ch



DE

Testrace V 24. Jun. 2023
Middle Flims Muntatsch | Uaul Runcs, 1:10'000
RANGLISTE Swiss Orienteering

Damen Elite (DE) 4.4 km/190 m/19 Posten (25)

Rang Name Vorname

©OoNk W=

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

disqu

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

Hauswirth Sabine

Roos Elena
Aebi Marion
Ruch Martina
Miiller Katrin
Senn Siana

Bachmann Sofie
Deininger Eliane

Hiini Corina
Gross Paula
Hotz Sanna
Probst Nina
Feer Isabelle
Wey Hanna
Pezzati Elena
Probst Anja

Aebersold Simona

Graber Lilly

Meister Joélle

Nyfeler Siri

Meister Annick

Hadorn Kim
Bertozzi Elisa

Gemperle Eline

Gemperle Natalia

Jg

1987
1991
1993
1994
1997
2001
1997
2000
2001
1996
2002
2002
1990
2001
1999
2000
1998
2002
2000
1999
2002
1999
2000

2000
1990

Wohnort

Kirchenthurnen

Cugnasco
Liebefeld
Eggiwil
Zirich
Stafa
Reigoldswil
St. Gallen
Seftigen
Niederurnen
Schafisheim
Belp
Goldau
Zurich
Sagno

Belp

Brigg BE
Biberstein
Dachsen
Leukerbad
Uppsala

Fahrni b. Thun

Comano
Boniswil

Hallwil

Verein

ol norska

0-92 Piano di Magadino

Laufzeit

39:15
40:02

OLG Herzogenbuchsee/IL Tyrving 40:22

OLG Skandia

OLG Rymenzburg
O-Motion

OLV Baselland

OLG St. Gallen/App.
OLG Thun

OL Zimmerberg

OLK Argus

OLG Bern / ol norska
OLG Goldau

OLG Ziirich

SCOM Mendrisio
OLG Bern / ol norska
ol.biel.seeland

OLG Suhr

OLG Dachsen

OLG Thun/ ol norska
OLG Dachsen

ol norska

GOLD Savosa

OLK Argus
OLK Argus

43:18
43:41
44:16
45:12
46:19
46:26
47:29
47:59
48:36
49:04
49:25
49:37
50:23
50:26
51:14
52:01
56:11
o757
58:47
1:01:34

aufgegeben

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 24. Jun. 2023 18:13:21

(c) picoSOFT.ch



